

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Renagel® (Sevelamer HCl) Tablets Renvela® (Sevelamer Carbonate) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Marketed Product	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Renagel	800 mg Tablet	Genzyme	58468-0021-01	180 EA	\$1,524.10	\$8.47
Renvela	800 mg Tablet	Genzyme	58468-0130-01	270 EA	\$1,828.81	\$6.77
Renvela	0.8 gram Powder In Packet	Genzyme	58468-0132-02			Non-Pill Product
Renvela	2.4 gram Powder In Packet	Genzyme	58468-0131-02			Non-Pill Product
Other Products						
2,3-Dimercaptosuccinic Acid	98 % Powder	Letco Medical,	62991-3119-01			Non-Pill Product
Acetadote	200 mg/mL (20 %) Vial	Cumberland Phar	66220-0207-30			Non-Pill Product
Acetylcysteine	200 mg/mL (20 %) Vial	Akom Inc.	17478-0660-30			Non-Pill Product
Acetylcysteine	200 mg/mL (20 %) Vial	App/Fresenius K	63323-0963-30			Non-Pill Product
Acetylcysteine	200 mg/mL (20 %) Vial	Auromedics Phar	55150-0259-30			Non-Pill Product
Acetylcysteine	200 mg/mL (20 %) Vial	Paddock/Novaplu	00574-0815-30			Non-Pill Product
Acetylcysteine	200 mg/mL (20 %) Vial	Perrigo Co.	00574-0805-30			Non-Pill Product
Amyl Nitrite	0.3 mL Ampul	James Alexander	46414-2222-01			Non-Pill Product
Antivenin Latroectus Mactans	6,000 unit Vial	Merck Sharp & D	00006-5424-02			Non-Pill Product
Antivenin Micrurus Fulvius	Vial	Wyeth/Pfizer	00008-0423-03			Non-Pill Product
Atropen	0.5 mg/0.7 mL Pen Injector	Meridian Medica	11704-0104-01			Non-Pill Product
Atropen	1 mg/0.7 mL Pen Injector	Meridian Medica	11704-0105-01			Non-Pill Product
Atropen	2 mg/0.7 mL Pen Injector	Meridian Medica	11704-0106-01			Non-Pill Product
Auryxia	210 mg iron Tablet	Keryx Biopharma	59922-0631-01	200 EA	\$1,284.00	\$6.42
Bal In Oil	100 mg/mL Ampul	Akom Inc.	17478-0526-03			Non-Pill Product
Bridion	200 mg/2 mL Vial	Merck Sharp & D	00006-5423-12			Non-Pill Product
Bridion	500 mg/5 mL Vial	Merck Sharp & D	00006-5423-15			Non-Pill Product
Calcium Acetate	667 mg Capsule	Ahp	68084-0479-01	100 EA	\$148.24	\$1.48
Calcium Acetate	667 mg Capsule	Amneal Pharmace	65162-0590-20	200 EA	\$109.16	\$0.55
Calcium Acetate	667 mg Capsule	Cipla Usa, Inc.	69097-0862-83	200 EA	\$109.16	\$0.55
Calcium Acetate	667 mg Capsule	Eci Pharmaceuti	51293-0825-02	200 EA	\$106.80	\$0.53
Calcium Acetate	667 mg Capsule	Exelan Pharmace	76282-0377-02	200 EA	\$72.00	\$0.36
Calcium Acetate	667 mg Capsule	Heritage Pharma	23155-0531-02	200 EA	\$136.45	\$0.68
Calcium Acetate	667 mg Capsule	Lupin Pharmaceu	68180-0134-15	200 EA	\$136.45	\$0.68
Calcium Acetate	667 mg Capsule	Major Pharmaceu	00904-6546-06	50 EA	\$82.74	\$1.65
Calcium Acetate	667 mg Capsule	Marlex Pharm.	10135-0629-02	200 EA	\$41.98	\$0.21
Calcium Acetate	667 mg Capsule	Nostrum Laborat	29033-0026-02	200 EA	\$60.00	\$0.30
Calcium Acetate	667 mg Capsule	Sandoz	00781-2081-02	200 EA	\$151.61	\$0.76
Calcium Acetate	667 mg Capsule	West-Ward, Inc.	00054-0088-13	30 EA	\$29.48	\$0.98
Calcium Acetate	667 mg Tablet	Heritage Pharma	23155-0621-02	200 EA	\$100.97	\$0.50
Calcium Acetate	667 mg Tablet	Perrigo Co.	00574-0113-02	200 EA	\$100.97	\$0.50
Calcium Disodium Versenate	200 mg/mL Ampul	Medicis Derm	99207-0240-05			Non-Pill Product
Catylev	500 mg Tablet, Effervescent	Arbor Pharmaceu	24338-0700-10	20 EA	\$95.39	\$4.77
Catylev	2.5 gram Tablet, Effervescent	Arbor Pharmaceu	24338-0725-10	20 EA	\$119.77	\$5.99
Chemet	100 mg Capsule	Recordati Rare	55292-0201-11	100 EA	\$1,963.55	\$19.64
Crofab	Vial	Btg Internation	50633-0110-12			Non-Pill Product
Cyanokit	5 gram Vial	Meridian Medica	11704-0370-01			Non-Pill Product
Deferoxamine Mesylate	500 mg Vial	Apopharma Usa I	52609-4505-06			Non-Pill Product
Deferoxamine Mesylate	500 mg Vial	App/Fresenius K	63323-0597-10			Non-Pill Product
Deferoxamine Mesylate	500 mg Vial	Hospira/Pfizer	00409-2336-10			Non-Pill Product
Deferoxamine Mesylate	2 gram Vial	App/Fresenius K	63323-0599-30			Non-Pill Product
Deferoxamine Mesylate	2 gram Vial	Hospira/Pfizer	00409-2337-25			Non-Pill Product
Desferal	2 gram Vial	Novartis	00078-0347-51			Non-Pill Product
Desferal Mesylate	500 mg Vial	Novartis	00078-0467-91			Non-Pill Product
Digifab	40 mg Vial	Btg Internation	50633-0120-11			Non-Pill Product
Dmsa	98 % Powder	Attix Pharmaceu	75839-0011-00			Non-Pill Product
Dmsa	98 % Powder	Fagron Inc	51552-0545-02			Non-Pill Product
Dmsa	98 % Powder	Professional Co	51927-2180-00			Non-Pill Product
Duodote	600 mg/2 mL-2.1 mg/0.7 mL Pen Injector	Meridian Medica	11704-0620-01			Non-Pill Product
Edetate Calcium Disodium	100 % Powder	Medisca Inc.	38779-2695-05			Non-Pill Product
Eliphos	667 mg Tablet	Hawthorn Pharm	63717-0910-02	200 EA	\$17.87	\$0.09
Evzio	0.4 mg/0.4 mL Auto-Injector	Kaleo, Inc.	60842-0030-01			Non-Pill Product
Evzio	2 mg/0.4 mL Auto-Injector	Kaleo, Inc.	60842-0051-01			Non-Pill Product
Flumazenil	0.1 mg/mL Vial	App/Fresenius K	63323-0424-05			Non-Pill Product
Flumazenil	0.1 mg/mL Vial	Bedford Labs	55390-0092-10			Non-Pill Product
Flumazenil	0.1 mg/mL Vial	Claris/Baxter	36000-0148-10			Non-Pill Product
Flumazenil	0.1 mg/mL Vial	Mylan Instituti	67457-0447-53			Non-Pill Product
Flumazenil	0.1 mg/mL Vial	West-Ward, Inc.	00143-9784-10			Non-Pill Product
Flumazenil	0.1 mg/mL Vial	West-Ward, Inc./	00143-9684-10			Non-Pill Product
Flumazenil	100 % Powder	A.P.I. Solution	46144-0169-10			Non-Pill Product
Flumazenil	100 % Powder	Attix Pharmaceu	75839-0117-00			Non-Pill Product
Fomepizole	1 gram/mL Vial	Mylan Instituti	67457-0211-02			Non-Pill Product
Fomepizole	1 gram/mL Vial	Sandoz	00781-3182-73			Non-Pill Product
Fomepizole	1 gram/mL Vial	X-Gen Pharmaceu	39822-0710-01			Non-Pill Product
Fosrenol	500 mg Tablet, Chewable	Shire Us Inc.	54092-0252-90	90 EA	\$1,296.74	\$14.41
Fosrenol	750 mg Tablet, Chewable	Shire Us Inc.	54092-0253-90	90 EA	\$1,296.74	\$14.41
Fosrenol	1,000 mg Tablet, Chewable	Shire Us Inc.	54092-0254-90	90 EA	\$1,296.74	\$14.41
Fosrenol	750 mg Powder In Packet	Shire Us Inc.	54092-0256-02			Non-Pill Product
Fosrenol	1,000 mg Powder In Packet	Shire Us Inc.	54092-0257-02			Non-Pill Product
Fusilev	50 mg Vial	Spectrum Pharma	68152-0101-00			Non-Pill Product
Glucagen	1 mg Vial	Novo Nordisk	00169-7065-15			Non-Pill Product
Glucagon Emergency Kit	1 mg Kit	Eli Lilly & Co.	00002-8031-01			Non-Pill Product

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Kionex 15 gram-19.3 gram/60 mL Suspension, Oral	Perrigo Co.	00574-2002-02		Non-Pill Product	
Kionex Powder	Perrigo Co.	00574-2004-16		Non-Pill Product	
Lanthanum Carbonate 500 mg Tablet, Chewable	Lupin Pharmaceu	68180-0819-42	90 EA	\$1,120.37	\$12.45
Lanthanum Carbonate 500 mg Tablet, Chewable	Prasco Labs	66993-0422-85	90 EA	\$1,165.78	\$12.95
Lanthanum Carbonate 750 mg Tablet, Chewable	Lupin Pharmaceu	68180-0820-46	90 EA	\$1,120.37	\$12.45
Lanthanum Carbonate 750 mg Tablet, Chewable	Prasco Labs	66993-0423-85	90 EA	\$1,165.78	\$12.95
Lanthanum Carbonate 1,000 mg Tablet, Chewable	Lupin Pharmaceu	68180-0821-47	90 EA	\$1,120.37	\$12.45
Lanthanum Carbonate 1,000 mg Tablet, Chewable	Prasco Labs	66993-0424-85	90 EA	\$1,165.78	\$12.95
Leucovorin Calcium 5 mg Tablet	Mylan Instituti	51079-0581-06	50 EA	\$157.20	\$3.14
Leucovorin Calcium 5 mg Tablet	Teva Usa	00555-0484-01	30 EA	\$42.00	\$1.40
Leucovorin Calcium 5 mg Tablet	West-Ward, Inc.	00054-4496-13	30 EA	\$40.22	\$1.34
Leucovorin Calcium 10 mg Tablet	West-Ward, Inc.	00054-4497-05	12 EA	\$89.72	\$7.48
Leucovorin Calcium 15 mg Tablet	West-Ward, Inc.	00054-4498-10	24 EA	\$152.50	\$6.35
Leucovorin Calcium 25 mg Tablet	Mylan Instituti	51079-0582-05	20 EA	\$264.00	\$13.20
Leucovorin Calcium 25 mg Tablet	Teva Usa	00555-0485-27	25 EA	\$268.24	\$10.73
Leucovorin Calcium 25 mg Tablet	West-Ward, Inc.	00054-4499-11	25 EA	\$338.94	\$13.56
Leucovorin Calcium 50 mg Vial	Bluepoint Labor	68001-0285-40		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 50 mg Vial	Sagent Pharmace	25021-0813-10		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 50 mg Vial	Sagent/Premierp	25021-0813-66		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 50 mg Vial	West-Ward, Inc.	00143-9555-01		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 100 mg Vial	Bluepoint Labor	68001-0285-36		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 100 mg Vial	Sagent Pharmace	25021-0814-30		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 100 mg Vial	Sagent/Premierp	25021-0814-67		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 100 mg Vial	Teva Parenteral	00703-5140-01		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 100 mg Vial	West-Ward, Inc.	00143-9554-01		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 200 mg Vial	App/Fresenius K	63323-0710-50		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 200 mg Vial	Bluepoint Labor	68001-0285-37		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 200 mg Vial	Fresenius Kabi/	63323-0710-59		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 200 mg Vial	Sagent Pharmace	25021-0815-30		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 200 mg Vial	Sagent/Premierp	25021-0815-67		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 200 mg Vial	West-Ward, Inc.	00143-9553-01		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 350 mg Vial	Bluepoint Labor	68001-0286-38		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 350 mg Vial	Sagent Pharmace	25021-0816-30		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 350 mg Vial	Sagent/Premierp	25021-0816-67		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 350 mg Vial	Teva Parenteral	00703-5145-91		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 350 mg Vial	West-Ward, Inc.	00143-9552-01		Non-Pill Product	
Leucovorin Calcium 500 mg Vial	App/Fresenius K	63323-0711-00		Non-Pill Product	
Levoleucovorin Calcium 10 mg/mL Vial	Mylan Instituti	67457-0600-20		Non-Pill Product	
Levoleucovorin Calcium 10 mg/mL Vial	Sandoz	00781-3201-94		Non-Pill Product	
Levoleucovorin Calcium 50 mg Vial	Actavis Pharma/	45963-0762-57		Non-Pill Product	
Levoleucovorin Calcium 50 mg Vial	Amneal Bioscien	70121-1099-01		Non-Pill Product	
Levoleucovorin Calcium 50 mg Vial	West-Ward, Inc.	00143-9558-01		Non-Pill Product	
Levoleucovorin Calcium 175 mg Vial	Actavis Pharma/	00591-4130-54		Non-Pill Product	
Lugol'S 5 % Solution, Oral	Medisca Inc.	38779-0598-08		Non-Pill Product	
Magnebind 400 Rx 200 mg-400 mg-1 mg Tablet	Nephro-Tech	59528-0416-05	150 EA	\$49.80	\$0.33
Magnesium-Lactated Ringers 10 gram/250 mL (40 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0181-01		Non-Pill Product	
Magnesium-Lactated Ringers 20 gram/250 mL (80 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0186-01		Non-Pill Product	
Magnesium-Lactated Ringers 20 gram/500 mL (4 %) Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0186-02		Non-Pill Product	
Magnesium-Lactated Ringers 25 gram/250 mL Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0189-01		Non-Pill Product	
Magnesium-Lactated Ringers 40 gram/500 mL Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0196-01		Non-Pill Product	
Magnesium-Lactated Ringers 40 gram/1,000 mL (4 %) Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0196-02		Non-Pill Product	
Magnesium-Lactated Ringers 50 gram/500 mL Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0199-01		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 20 gram/500 mL (4 %) IV Solution	App/Fresenius K	63323-0106-15		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 20 gram/500 mL (4 %) IV Solution	Hospira/Pfizer	00409-6729-03		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 40 gram/1,000 mL (4 %) IV Solution	App/Fresenius K	63323-0106-10		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 40 gram/1,000 mL (4 %) IV Solution	Hospira/Pfizer	00409-6729-09		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 2 gram/50 mL (4 %) IV Solution	App/Fresenius K	63323-0106-05		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 2 gram/50 mL (4 %) IV Solution	App/Premierpro	63323-0106-26		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 2 gram/50 mL (4 %) IV Solution	Hospira/Pfizer	00409-6729-24		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 4 gram/50 mL (8 %) IV Solution	App/Fresenius K	63323-0107-05		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 4 gram/50 mL (8 %) IV Solution	Hospira/Pfizer	00409-6730-13		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 4 gram/100 mL (4 %) IV Solution	App/Fresenius K	63323-0106-01		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 4 gram/100 mL (4 %) IV Solution	Hospira/Pfizer	00409-6729-23		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 4 mEq/mL (50 %) Syringe	Hospira/Pfizer	00409-1754-10		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 4 mEq/mL (50 %) Vial	App/Fresenius K	63323-0064-02		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 4 mEq/mL (50 %) Vial	App/Premierpro	63323-0064-26		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 4 mEq/mL (50 %) Vial	Exela Pharma Sc	51754-1000-04		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 4 mEq/mL (50 %) Vial	Fresenius Kabi/	63323-0064-03		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 4 mEq/mL (50 %) Vial	Fresenius Kabi/	63323-0064-09		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 4 mEq/mL (50 %) Vial	Hospira/Pfizer	00409-2168-02		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 4 mEq/mL (50 %) Vial	X-Gen Pharmaceu	39822-4025-02		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate 100 % Crystals	Willow Birch Ph	10695-0019-08		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 1 gram/50 mL IV Solution	Avella Spec/Of	42852-0906-05		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 1 gram/50 mL IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0177-02		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 1 gram/100 mL IV Solution	Quva Pharma Inc	70092-1226-02		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 1 gram/100 mL IV Solution	Avella Spec/Of	42852-0906-10		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 2 gram/50 mL IV Solution	Avella Spec/Of	42852-0907-05		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 2 gram/50 mL IV Solution	Central Admi/Of	71285-6048-01		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 2 gram/50 mL IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0182-01		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 2 gram/100 mL IV Solution	Avella Spec/Of	42852-0907-10		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 2 gram/100 mL IV Solution	Central Admi/Of	71285-6148-01		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 2 gram/100 mL IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0182-02		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 2 gram/100 mL IV Solution	Quva Pharma Inc	70092-1063-03		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 3 gram/50 mL IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0190-02		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 3 gram/150 mL IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0190-01		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 4 gram/50 mL (8 %) IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0192-01		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 4 gram/100 mL IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0192-03		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 6 gram/50 mL IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0200-02		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 6 gram/100 mL (60 mg/mL) IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0200-03		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 6 gram/150 mL (40 mg/mL) IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0200-01		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 10 gram/250 mL (40 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Central Admi/Of	71285-7080-01		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 20 gram/250 mL (80 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0184-01		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 40 gram/500 mL (80 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0194-01		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-0.9% NaCl 40 gram/1,000 mL (40 mg/mL) Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0194-02		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-D5W 1 gram/50 mL IV Solution	Avella Spec/Of	42852-0901-05		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-D5W 1 gram/50 mL IV Solution	Central Admi/Of	71285-6046-01		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-D5W 1 gram/50 mL IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0178-01		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-D5W 1 gram/100 mL IV Solution	App/Fresenius K	63323-0108-01		Non-Pill Product	
Magnesium Sulfate-D5W 1 gram/100 mL IV Solution	App/Premierpro	63323-0108-26		Non-Pill Product	

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	Pack	Unit
Magnesium Sulfate-D5W	1 gram/100 mL	IV Solution	Hospira/Pfizer	00409-6727-23	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	1 gram/100 mL	IV Solution	Wg Critical Car	44567-0410-24	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	2 gram/50 mL	IV Solution	Avella Spec/Of	42852-0902-05	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	2 gram/50 mL	IV Solution	Central Admi/Of	71285-6047-01	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	2 gram/50 mL	IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0183-01	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	2 gram/50 mL	IV Solution	Quva Pharma Inc	70092-1060-14	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	2 gram/100 mL	IV Solution	Central Admi/Of	71285-6147-01	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	2 gram/100 mL	IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0183-03	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	3 gram/50 mL	IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0191-01	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	4 gram/50 mL (8 %)	IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0193-01	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	4 gram/100 mL	IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0193-02	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	5 gram/100 mL	IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0197-01	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	6 gram/50 mL	IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0201-01	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	6 gram/100 mL (60 mg/mL)	IV Solution	Pharmedium/Of	71019-0201-02	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	10 gram/100 mL	Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0180-01	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	20 gram/250 mL (80 mg/mL)	Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0185-01	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	20 gram/500 mL (4 %)	Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0185-02	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	20 gram/1,000 mL	Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0185-03	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	40 gram/500 mL	Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0195-01	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	40 gram/1,000 mL (4 %)	Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0195-02	Non-Pill Product
Magnesium Sulfate-D5W	50 gram/500 mL	Plastic Bag, Injection	Pharmedium/Of	71019-0198-01	Non-Pill Product
Mephyton	5 mg	Tablet	Valeant	00187-1704-05	100 EA \$7,051.21 \$70.51
Methylene Blue	1 % (10 mg/mL)	Ampul	Amer. Regent	00517-0372-71	Non-Pill Product
Methylene Blue	1 % (10 mg/mL)	Vial	Akom Inc.	17478-0504-01	Non-Pill Product
Methylene Blue	1 % (10 mg/mL)	Vial	Amer. Regent	00517-0301-10	Non-Pill Product
Methylpyrazole	100 %	Liquid	Professional Co	51927-2541-00	Non-Pill Product
Naloxone Hcl	0.4 mg/mL	Syringe	Hospira/Pfizer	00409-1782-69	Non-Pill Product
Naloxone Hcl	1 mg/mL	Syringe	International M	76329-1469-01	Non-Pill Product
Naloxone Hcl	0.4 mg/mL	Vial	Akom Inc.	17478-0041-01	Non-Pill Product
Naloxone Hcl	0.4 mg/mL	Vial	Hospira-Novaplu	00409-1215-25	Non-Pill Product
Naloxone Hcl	0.4 mg/mL	Vial	Hospira/Pfizer	00409-1215-01	Non-Pill Product
Naloxone Hcl	0.4 mg/mL	Vial	Mylan Institui	67457-0292-02	Non-Pill Product
Naloxone Hcl	0.4 mg/mL	Vial	Somerset Therap	70069-0071-10	Non-Pill Product
Naloxone Hcl	0.4 mg/mL	Vial	West-Ward, Inc.	00641-6132-25	Non-Pill Product
Naloxone Hcl		Powder	Fagron Inc	51552-1149-01	Non-Pill Product
Naloxone Hcl		Powder	Mallinckrodt Ph	00406-1492-52	Non-Pill Product
Naloxone Hcl		Powder	Medisca Inc.	38779-0767-00	Non-Pill Product
Naloxone Hcl		Powder	Professional Co	51927-3335-00	Non-Pill Product
Narcan	4 mg/actuation	Spray, Non-Aerosol	Adapt Pharma In	69547-0353-02	Non-Pill Product
Nitiodote	300 mg/10 mL-12.5 gram/50 mL	Vial	Hope Pharmaceut	60267-0812-00	Non-Pill Product
Phoslyra	667 mg (169 mg calcium)/5 mL	Solution, Oral	Fresenius Med	49230-0643-31	Non-Pill Product
Physostigmine Salicylate	1 mg/mL	Ampul	Akom Inc.	17478-0510-02	Non-Pill Product
Phytonadione	1 mg/0.5 mL	Syringe	International M	76329-1240-01	Non-Pill Product
Potassium Iodide		Granules	Professional Co	51927-1393-00	Non-Pill Product
Potassium Iodide	100 %	Crystals	Spectrum	49452-5860-04	Non-Pill Product
Pralidoxime Chloride	600 mg/2 mL	Pen Injector	Meridian Medica	11704-0251-01	Non-Pill Product
Protamine Sulfate	10 mg/mL	Vial	App/Fresenius K	63323-0229-94	Non-Pill Product
Protamine Sulfate	10 mg/mL	Vial	Fresenius Kabi/	63323-0229-15	Non-Pill Product
Protamine Sulfate	100 %	Powder	Professional Co	51927-3442-00	Non-Pill Product
Protopam Chloride	1 gram	Vial	Baxter Healthca	60977-0141-27	Non-Pill Product
Provyblue	50 mg/10 mL (5 mg/mL, 0.5 %)	Ampul	Amer. Regent	00517-0374-05	Non-Pill Product
Radiogardase	0.5 gram	Capsule	Heyltx Corpora	58060-0002-02	36 EA \$88.16 \$2.45
Sevelamer Carbonate	800 mg	Tablet	Amneal Pharmace	65162-0058-27	270 EA \$598.20 \$2.22
Sevelamer Carbonate	800 mg	Tablet	Aurobindo Pharm	65862-0921-27	270 EA \$598.20 \$2.22
Sevelamer Carbonate	800 mg	Tablet	Cipla Usa, Inc.	69097-0893-93	270 EA \$598.20 \$2.22
Sevelamer Carbonate	800 mg	Tablet	Dr.Reddy'S Lab	55111-0789-27	270 EA \$598.20 \$2.22
Sevelamer Carbonate	800 mg	Tablet	Impax Generics	00115-1309-27	270 EA \$1,021.20 \$3.78
Sevelamer Carbonate	800 mg	Tablet	Winthrop Us	00955-1050-27	270 EA \$1,021.20 \$3.78
Sevelamer Carbonate	0.8 gram	Powder In Packet	Aurobindo Pharm	65862-0930-90	Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate	0.8 gram	Powder In Packet	Winthrop Us	00955-1052-90	Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate	2.4 gram	Powder In Packet	Aurobindo Pharm	65862-0931-90	Non-Pill Product
Sevelamer Carbonate	2.4 gram	Powder In Packet	Winthrop Us	00955-1054-90	Non-Pill Product
Sodium Nitrite	30 mg/mL	Vial	Hope Pharmaceut	60267-0311-10	Non-Pill Product
Sodium Polystyrene Sulfonate	30 gram/120 mL	Enema	Roxane/West-War	00054-0379-50	Non-Pill Product
Sodium Polystyrene Sulfonate	50 gram/200 mL	Enema	Roxane/West-War	00054-0379-55	Non-Pill Product
Sodium Polystyrene Sulfonate	15 gram/60 mL	Suspension, Oral	Perrigo Co.	00574-2003-02	Non-Pill Product
Sodium Polystyrene Sulfonate	15 gram/60 mL	Suspension, Oral	Roxane/West-War	00054-0379-51	Non-Pill Product
Sodium Polystyrene Sulfonate		Powder	Cmp Pharma, Inc	46287-0012-16	Non-Pill Product
Sodium Polystyrene Sulfonate		Powder	Eci Pharmaceuti	51293-0831-97	Non-Pill Product
Sodium Polystyrene Sulfonate		Powder	Epic Pharma Llc	42806-0013-96	Non-Pill Product
Sodium Polystyrene Sulfonate		Powder	Kvk-Tech, Inc.	10702-0036-15	Non-Pill Product
Sodium Polystyrene Sulfonate		Powder	Leading Pharma	69315-0205-15	Non-Pill Product
Sodium Polystyrene Sulfonate		Powder	Marlex Pharm.	10135-0146-14	Non-Pill Product
Sodium Polystyrene Sulfonate		Powder	Puracap Laborat	24658-0760-16	Non-Pill Product
Sodium Polystyrene Sulfonate		Powder	Sunrise Pharmac	11534-0166-15	Non-Pill Product
Sodium Thiosulfate	12.5 gram/50 mL (250 mg/mL)	Vial	Hope Pharmaceut	60267-0705-50	Non-Pill Product
Sps	30 gram-40 gram/120 mL	Enema	Cmp Pharma, Inc	46287-0006-04	Non-Pill Product
Sps	15 gram-20 gram/60 mL	Suspension, Oral	Cmp Pharma, Inc	46287-0006-60	Non-Pill Product
Sski	1 gram/mL	Solution, Oral	Avondale Pharma	71740-0112-30	Non-Pill Product
Strong Iodine	5 %	Solution, Oral	Humco Lab.	00395-2775-16	Non-Pill Product
Strong Iodine	5 %	Solution, Oral	Safacor Health	48433-0230-15	Non-Pill Product
Succimer Dmsa	98 %	Powder	Medisca Inc.	38779-0780-03	Non-Pill Product
Velphoro	500 mg iron	Tablet, Chewable	Fresenius Med	49230-0645-51	90 EA \$1,366.07 \$15.18
Vistogard	10 gram	Granules In Packet	Wellstat Therap	69468-0151-04	Non-Pill Product
Vitamin K1	1 mg/0.5 mL	Ampul	Hospira-Novaplu	00409-9157-25	Non-Pill Product
Vitamin K1	1 mg/0.5 mL	Ampul	Hospira/Pfizer	00409-9157-01	Non-Pill Product
Vitamin K1	10 mg/mL	Ampul	Hospira-Novaplu	00409-9158-25	Non-Pill Product
Vitamin K1	10 mg/mL	Ampul	Hospira/Pfizer	00409-9158-01	Non-Pill Product
Voraxaze	1,000 unit	Vial	Btg Internation	50633-0210-11	Non-Pill Product

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>